SysTechs produktion till Opus anläggning i Kina förväntas även
betydande kostnadsbesparingar kunna realiseras inom Den Nya
Koncernen.

Summering av Koncernens
 proformaredovisning
Proformaredovisningen är baserad på (i) reviderade räken-
skaper för Opus för 2007 justerade för en proforma för för-
värvade bolag under året och (ii) reviderade räkenskaper för
 SysTech för 2007 justerade för väsentliga skillnader i redovis-
ningsprinciper gentemot Opus. Opus redovisar enligt Interna-
tional Financial Reporting Standards (”IFRS”) medan SysTech
redovisar enligt amerikanska redovisningsprinciper (”U.S.
GAAP”). I samband med proformaredovisningen har en genom-
gång av de väsentligaste skillnaderna mellan U.S. GAAP och IFRS
skett med en efterföljande justering av SysTechs redovisning till
IFRS. Justeringarna gör inte anspråk på att vara fullständiga, men
de materiella skillnaderna har identifi erats och justerats.

Sammanfattning

Proforma resultaträkning 2007 1 januari – 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper

Justering
för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper

Justeringar
och

elimineringar

Den Nya
Koncernen

1)   proforma

Omsättning 66 525 13 830 112 908 – 193 263
Rörelsekostnader –60 499 –12 287 –87 390 11 493 –148 682
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 6 026 1 543 25 518 11 493 44 580

Avskrivningar –470 – –1 221 –16 923 –18 614
Rörelseresultat (EBIT) 5 556 1 543 24 297 –5 430 25 966

Finansnetto –492 –76 –1 336 –2 530  –4 434
Resultat efter fi nansiella poster 5 064 1 467 22 961 –7 960 21 532

Skatt –1 393 –411 – –2 806 –4 609
ÅRETS RESULTAT 3 671 1 056 22 961 –10 766 16 922

EBITDA-marginal, procent 9,1 – 22,6 – 23,1
EBIT-marginal, procent 8,4 – 21,5 – 13,4
Vinstmarginal, procent 7,6 – 20,3 – 11,1
Nettoskuldsättningsgrad, gånger 0,2 – 0,9 – 0,3
Antal aktier i genomsnitt 59 872 918 – – – 188 753 393
Antal aktier vid årets slut 64 181 571 – – – 193 062 046
Vinst per aktie, kronor2) 0,05 – – – 0,093)

Antal anställda vid årets slut 55 – 88 – 143

1)   Givet en köpeskilling om USD 37 749 468 (cirka 226 miljoner kronor), exklusive tilläggsköpeskilling, plus transaktionskostnader om uppskattningsvis 8 miljoner kronor (exklusive emissions-
kostnader), förväntas förvärvet av SysTech resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor som allokeras ut på avskrivningsbara immateriella anläggningstillgångar (73,8 miljoner kronor)

[…]

Förvärvet av SysTech väntas resultera i ett övervärde om
cirka 212 miljoner kronor som allokeras ut på avskrivningsbara
immateriella anläggningstillgångar (73,8 miljoner kronor) och
goodwill (138,2 miljoner kronor). Justeringarna har på grund av
amerikanska skatteregler inte belastas med skatteeffekt.

Förvärvet av SysTech kommer att fi nansieras delvis med
hjälp av långfristig lånefi nansiering om cirka 55 miljoner kronor,
varför långfristiga skulder har ökats med motsvarande belopp.

I proformabalansräkningen har växelkurs 6,468 (USD/SEK)
per 31 december 2007 använts.

Kommentarer till proformakassafl ödesanalys
Proformakassafl ödesanalysen har upprättats som om förvärvet
av SysTech och Nyemissionerna ägt rum den 1 januari 2007.

I proformakassafl ödesanalysen har en genomsnittlig växel-
kurs om 6,761 (USD/SEK) för 2007 använts.

32 Inbjudan till teckning av aktier i Opus Prodox AB (publ)

Proformaredovisning för 2007

Proforma resultaträkning 2007 1 januari – 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper

Justering
för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper

Justeringar
och

elimineringar

Den Nya
Koncernen

1)   proforma

Omsättning 66 525 13 830 112 908 – 193 263
Rörelsekostnader –60 499 –12 287 –87 390 11 493 –148 682
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 6 026 1 543 25 518 11 493 44 580

Avskrivningar –470 – –1 221 –16 923 –18 614
Rörelseresultat (EBIT) 5 556 1 543 24 297 –5 430 25 966

Finansnetto –492 –76 –1 336 –2 530  –4 434
Resultat efter fi nansiella poster 5 064 1 467 22 961 –7 960 21 532

Skatt –1 393 –411 – –2 806 –4 609
ÅRETS RESULTAT 3 671 1 056 22 961 –10 766 16 922

1)   Givet en köpeskilling om USD 37 749 468  (cirka 226 miljoner kronor), exklusive tilläggsköpeskilling, plus transaktionskostnader om uppskattningsvis 8 miljoner kronor (exklusive emissionskostna-
der), förväntas förvärvet av SysTech resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor som allokeras ut på avskrivningsbara immateriella anläggningstillgångar (73,8 miljoner kronor) och good-
will (138,2 miljoner kronor). Justeringarna har på grund av amerikanska skatteregler inte belastas med skatteeffekt.  Avskrivningar om 14,760 miljoner kronor på de uppkomna immateriella anlägg-
ningstillgångarna har belastat resultatet för Den Nya Koncernen.

   Uppstartskostnader för Rhode Island-, Nashville- och Missouri-kontrakten har återförts med netto 9,330 miljoner kronor, justerat för ett års avskrivningar, och aktiverats i balansräkningen. Schablon-
skatt om 40 procent på det återförda beloppet har belastat årets resultat.

   Räntekostnaden för lånefi nansieringen av förvärvet av SysTech beräknas till 4,6 procent av den långfristiga lånefi nansieringen om 55 miljoner kronor, motsvarande 2,530 miljoner kronor.
   Skatt har justerats för schablonskatt om 40 procent på SysTechs resultat samt en schablonskatt om 28 procent på de ökade räntekostnaderna och uppskattade emissionskostnaderna.

Proforma balansräkning 2007 1 januari – 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper

Justering
för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper

Justeringar
och

elimineringar

Den Nya
Koncernen

1)   proforma

Tillgångar

Goodwill 11 671 – 138 200 149 871
Immateriella anläggningstillgångar 6 958 – 380 68 370 75 708
Materiella anläggningstillgångar 2 327 – 42 526 – 44 853
Finansiella anläggningstillgångar 143 – 504 – 647
Anläggningstillgångar 21 099 – 43 410 206 570 271 079

Varulager 22 466 – 8 805 – 31 271
Kortfristiga fodringar 20 177 1 056 20 715 – 41 948
Kassa och bank 4 011 – 2 470 17 470 23 951

Omsättningstillgångar 46 654 1 056 31 990 17 470 97 170

SUMMA TILLGÅNGAR 67 753 1 056 75 400 224 040 368 249

Eget kapital och skulder

Eget kapital 41 835 1 056 26 125 166 234 235 250
Långfristiga skulder 9 843 – 24 574 55 000 89 417

Kortfristiga skulder 16 075 – 24 701 2 806 43 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 753 1 056 75 400 224 040 368 249

1)   Givet en köpeskilling om USD 37 749 468  (cirka 226 miljoner kronor), exklusive tilläggsköpeskilling, plus transaktionskostnader om uppskattningsvis 8 miljoner kronor (exklusive emissionskostna-
der), förväntas förvärvet av SysTech resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor som allokeras ut på avskrivningsbara immateriella anläggningstillgångar (73,8 miljoner kronor) och good-
will (138,2 miljoner kronor). Justeringarna har på grund av amerikanska skatteregler inte belastas med skatteeffekt.  Avskrivningar om 14,760 miljoner kronor på de uppkomna immateriella anlägg-

[…]

Uppstartskostnader för Rhode Island-, Nashville- och Missouri-kontrakten har aktiverats i immateriella tillgångar med netto 9,330 miljoner kronor, justerat för ett års avskrivningar. Dessa skrivs av
linjärt under kontraktets löptid om fem år inklusive förlängning, av vilket fyra år återstår. En skatteskuld motsvarande 40 procent av det återförda beloppet har bokförts. Resterande belopp har ökat
det egna kapitalet i den Nya Koncernen.

   Likvida medel har ökats med det belopp vilket fi nansieringen överstiger köpeskillingen för samtliga andelar i SysTech inklusive uppskattade transaktions- och emissionskostnader, efter avdrag för ett
års räntebetalningar.

   Eget kapital har justerats för schablonskatt om 40 procent på SysTechs resultat och uppskattade emissionskostnader om cirka 7 miljoner kronor.
   Skatteskulden har justerats med motsvarande belopp.
   Långfristiga skulder har ökats med 55 miljoner kronor i lånefi nansiering.

33Inbjudan till teckning av aktier i Opus Prodox AB (publ)

Proformaredovisning för 2007

Proforma kassafl ödesanalys 2007 1 januari – 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper

Justering
för

EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper

Justeringar
och

elimineringar

Den Nya
Koncernen

1)   proforma

Resultat efter fi nansiella poster 5 064 1 467 22 961 –7 960 21 532
Återföring icke kassfl ödespåverkande poster 1 946 – 1 221 16 923 20 090
Skattekostnad –1 156 –411 – – –1 567
Förändring av rörelsekapital –18 086 – –7 160 – –25 246

Kassafl öde från den löpande verksamheten –12 233 1 056 17 022 8 963 14 809

Kassafl öde från investeringsverksamheten –16 657 – –42 092 –252 990 –311 739
Kassafl öde efter investeringar –28 890 1 056 –25 070 –244 027 –296 930

Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten 26 339 – 25 129 261 497 312 964

ÅRETS KASSAFLÖDE –2 551 1 056 59 17 470 16 034

Likvida medel vid årets början 6 535 – 2 415 – 8 951

Omräkningsdifferens 27 – – –1 061 –1 034
Årets kassafl öde –2 551 1 056 59 17 470 16 034
Likvida medel vid årets slut 4 011 1 056 2 475 16 409 23 951

1)   För justeringar på Resultatet efter fi nansiella poster, se noter till ”Proforma resultaträkning 2007”.
   Kassafl ödet från investeringsverksamheten har belastats med köpeskillingen, transaktionskostnaderna (inklusive emissionskostnaderna) samt uppstartskostnader för Rhode Island-, Nashville- och

Missouri-kontrakten.
   Kassafl ödet från fi nansieringsverksamheten har justerats för samtliga nyemissioner och nya långfristiga lån.
   En omräkningsdifferens om -1,061 miljoner kronor uppkommer vid omräkningen av SysTechs räkenskaper till svenska kronor.

Proforma nyckeltal 2007

[…]

Årets skatt 1 393 41 393 41 0

Uppskjutna skattekostnader/ -intäkter

Uppskjuten skattekostnad – underskottsavdrag 0 0 0 0 0
Uppskjuten skatteintäkt – underskottsavdrag 0 0 0 0 0
Uppskjuten skattekostnad avseende obeskattade reserver 237 0 0 0 0
Uppskjuten skatteintäkt – internvinster 0 0 0 0 0
Uppskjuten skatt i resultaträkningen 237 0 0 0 0

Redovisat resultat före skatt 5 064 2 075 1 345 2 075 1 127

Skatt enligt gällande skattesats (28%) 1 418 581 377 581 316
Skatteeffekt av icke avdragsgilla kostnader 34 42 33 42 12
Skatteeffekt av icke skattepliktiga intäkter 0 –370 –17 –370 0
Skatteeffekt av underskottsavdrag ej bokförda 0 –212 0 –212 –328
Skatteeffekt av annan skattesats i andra länder –228 0 0 0 0
Aktuell skatt 1 156 41 393 41 0

Beloppet som av uppskjuten skatt som härför sig till poster som redovisas direkt mot eget kapital avser uppskjuten skattekostnad om 237 KSEK.

106 Inbjudan till teckning av aktier i Opus Prodox AB (publ)

 Räkenskaper 2007, 2006 och 2005

NOT 10  RESULTAT PER AKTIE
Beräkningen av resultat per aktie hänförlig till moderbolagets aktieägare före och efter utspädning baseras på följande information:

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Resultat (täljare)
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för
beräkning av resultat per aktie före utspädning 3 671 2 012 952 2 034 1 127
Utspädningseffekt av potentiella stamaktier – – – – –
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för
beräkning av resultat per aktie efter utspädning 3 671 2 012 952 2 034 1 127

Antal aktier (nämnare)

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie
före utspädning 59 872 918 48 737 714 59 872 918 48 737 714 36 117 014
Utspädningseffekt av potentiella stamaktier – – – – –
Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie
efter utspädning 59 872 918 48 737 714 59 872 918 48 737 714 36 117 014

Data per aktie har omräknats med hänsyn till den split på 50:1 som genomfördes 2006. Utestående teckningsoptioner (Optionsprogram 2007:1 och
2007:2) ger ej upphov till en utspädningseffekt då lösenkursen för teckningsoptionerna överstiger genomsnittskursen för stamaktierna under perioden
(IAS 33).

NOT 11  GOODWILL

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Ingående anskaffningsvärde 0 0 0 0 0
Förvärvad genom rörelseförvärv 11 671 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 671 0 0 0 0

Ingående nedskrivningar 0 0 0 0 0
Årets nedskrivningar 0 0 0 0 0